Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Республики Марий Эл

"Автодорожный техникум"

(ГБПОУ Республики Марий Эл "АДТ")

П Р И К А З

Номер

документа

Дата

 29.02.2024

О создании приёмной комиссии

В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» ФЗ № 273 от 29 декабря 2012г.,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября

2020 г. №457 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

Уставом техникума, Положением о приёмной комиссии, Правилами приёма

обучающихся в Техникум, для проведения приема обучающихся на 2024-

2025 учебный год и  в целях выполнения контрольных цифр приема

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии – Ильина О.Н., директор техникума;

Заместитель председателя – Пилипец И.Н., врио заместитель директора по

учебно-воспитательной работе;

Ответственный секретарь – Зайцева О.С., секретарь учебной части.

Члены комиссии:

Федотова О.А., заместитель директора по учебно-методической работе;

Алметова С.А., врио заместителя директора по учебно-производственной

работе.

2. Установить режим работы приемной комиссии с 01.03.2024 г. по

31.08.2024 г., время работы:

Понедельник - Пятница   с 8.00 до 17.00.

Обед  с 12.00. до 13.00.

Выходные: суббота, воскресенье.

3.  Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Пилипец И.Н.

обеспечить соответствующими информационными материалами секретариат

приемной комиссии.

4.  Ответственному секретарю Зайцевой О.С. организовать рабочее место,

место хранения документов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                     О.Н. Ильина

С приказом ознакомлены:

 Пилипец И.Н.

 Зайцева О.С.

 Алметова С.А.

 Федотова О.А.